cional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os lotes que com-
puserem o leilão. Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances,
as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 540.703,71 (quinhentos e quarenta mil, setecentos e três reais e seten-
ta e um centavos), em 29 de setembro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de
fls. 52. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a en-
cargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

seus diversos lados com João Catein, Alvino Cabral e Zenilda Rodrigues dos Santos, pertencen-
te a Wanderley da Silva Santos. Imóvel matriculado sob o nº. 1.509 no Cartório de Registro de
Imóveis da Comarca de Jerônimo Monteiro/ES.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), em 11 de dezembro de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais).

DEPOSITÁRIO(A): WANDERLEY DA SILVA SANTOS.

ÔNUS: Consta Penhora nos autos nº. 577/97 em trâmite no 6º Juizado Especial Cível de Vitó-
ria/ES; Penhora nos autos nº. 625/97 em trâmite no 6º Juizado Especial Cível de Vitória/ES;
Penhora nos autos nº.